
UNE DI LICODIA EUBEA

PROVINCIA DI CATANIA

P.Iva 01793570878 C.A.P. 95040

ORIGINALE

PROVVEDIMENTO SINDACALE N03 DEL f£-04 -LoLl,

OGGETTO: Nomina Responsabile del Servizio Affari Generali quale titolare di Incarico di

Elevata Qualificazione



ta la vacanza dell
Preso atto il

ruolo di Responsabile del Servizio Affari Generali risulta vacante, con conseguenze gestionali
buon funzionamento dell'attività dell’Ente e degli uffici;

ie l'art. 50 del d.Igs. 267/2000 recita: “Il Sindaco nominai Responsabili degli Ufficie dei Servizi,
e e definisce gli incarichi dirigenziali e quelli di collaborazione esterna secondo le modalità edi criteri

109 e 110, nonché dai rispettivi statuti e regolamenti comunali”:
senza in organico di un’unica unità di personale appartenente all'Area dei Funzionari e dell’Elevata

ione (ex Cat. D), in servizio e conesperienza piuriennale presso l'Ente,a cui poter affidare l’incarico
spondente alla persona della dipendente dott.ssa Concetta Marcellino. inquadrata nell'Area dei

e dell’Elevata Qualificazione conil profilodi Istruttore Direttivo Amministrativo:
8 CCNL 16/11/2022 relativialla disciplina delle modalità di conferimento e revoca degli incarichi

hi
vata qualificazione (ex posizioni organizzative);

o che il CCNL 2019/2021 sottoscritto il 16/11/2022 non comporta nessuna variazione, rispetto a quanto
previsto nel CCNL 2016/2018 se non per una mera differenziazione nominalistica degli incarichi e dei profili
professionali, in relazione a quanto previsto per quantodi interesseal fine del presente atto, in quanto,in basealnuovo CCNI,gli incarichi di posizione organizzativa ora sono denominati Incarichi di elevata qualificazione,
corrispondenti negli Enti privi di dirigenza agli incarichi di Responsabili di Servizioai sensi dell’art. 109 TUEL:
Vista la necessità di garantire la continuità delle funzioni afferenti al Servizio Affari Generali al fine di non
creare disservizi o disfunzioni
Ritenuto, pertanto, necess:
Servizio Affari Generali;
Considerato che con d
Servizi dell'Ente;
Vista il vigente Regolamento sull’assetto delle posizioni organizzative:
Visto il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e deiservizi;
Visto l’art. 32 del Regolamento degli uffici e dei servizi che attribuisce al Sindaco la competenza
dell’individuazione dei Responsabili degli uffici e dei servizi;
Visti gli artt. 50, 107 e 109 del T.U.E.L. d.lgs. 18.8.2000 n°267;

to o Statuto comunale vigente;
il d.Igs. n. 267 del 18.08.2001

Visto i! D.Igs. 27/10/2009, n. 150;
Visto PO.R.E.E.L.L.: i

o il CONL 16/11/2022;

‘0 individuare una figura professionale all’interno di ‘e come Responsabile del

era di G.C. n. 82 del 23/10/2013 si è provveduto a modificare l'organigramma dei

DETERMINA

* Diconferire la nomina di Responsabile del Servizio Affari Generali, a decorrere dal 15.01.2023 per 1

(uno) anno ai sensi dell’art. 18 CCNL 16/12/2022, salvo revoca ai sensi dei CCNL. e ia corrispondente
attribuzione di Incarico di Elevata Qualificazione ai sensi ‘dell'art. 109 TUEL alla dipendente dott.ssa
Concetta Marcellino, inquadrata nell'Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione conil profilo di

inistrativo, ati le le funzioni gestionali del S: 0 Affari Generali ai

‘a stessa dipendente, a fronte delle funzioni assegnate, l'indennità di posizione basata
né un'indennità di risultato, previo raggiungimento degli obi
o di Valutazione;

tivi secondo quanto

pia del pre: rasmessa all’interessat:



a

Di demandare al Responsabile del Servizio Finanziario l'erogazione mensii

posizione, tenendo conto degli opportuni
dell’art.11 del CONLdel 22.1.200
Di demandare al Responsabile dei Servizio A,

della retri
po parzi

to

buzione di
le ai sensi

IL SINpACO
afidone


